

# Larsen Holding 2021 ApS

Stenbukken 7, 1., 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 42 51 92 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

---

Morten Bjørn Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Larsen Holding 2021 ApS Stenbukken 7, 1. 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 42 51 92 94
	Stiftet: 22. juni 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Morten Bjørn Larsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	MI Byg, Tømrer & Montage ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive holdingvirksomhed og hermed forbundne formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.018</b>	<b>-7</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.018</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-79.098	56
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.804	2
Øvrige finansielle omkostninger	-973	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-84.285</b>	<b>51</b>
2 Skat af årets resultat	0	1
<b>Årets resultat</b>	<b>-84.285</b>	<b>52</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.098	56
Disponeret fra overført resultat	-6.187	-4
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-84.285</b>	<b>52</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	78
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	78
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.499	37
Tilgodehavende selskabsskat	1.978	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	84	22
Tilgodehavender i alt	33.561	59
Likvide beholdninger	902	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>34.463</b>	<b>60</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.463</b>	<b>138</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	78
Overført resultat	-12.337	-6
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.663</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.650	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.150	0
Selskabsskat	0	21
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.800</u>	<u>26</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.800</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.463</u></b>	<b><u>138</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40	78	-6	112
Resultatandel	0	-78	-6	-84
	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>28</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-1
	<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	1.000	1
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
Opskrivninger 1. januar	68.675	19
Årets resultat før afskrivninger på badwill	-85.380	49
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-16.705</b>	<b>68</b>
Afskrivninger på badwill 1. januar	9.423	3
Årets afskrivninger på badwill	6.282	6
<b>Afskrivninger på badwill 31. december</b>	<b>15.705</b>	<b>9</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>78</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MI Byg, Tømrer & Montage ApS	Aalborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 40.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. Anpartskapitalen har været uændret i de seneste 3 regnskabsår.		
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med ML Byg, Tømrer & Montage ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
